

各位

2024年3月25日







じゅうろく"ウクライナとともに"私募債の引受けについて

株式会社十六銀行(頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。)は、「じゅうろく"ウクライナとともに"私募債」(3月25日発行)を引き受けますので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、ウクライナの平和を願い、また軍事侵攻によって深刻な危険に晒されている ウクライナの子どもたちやその家族を支援するという趣旨に賛同いただいた企業さまが私 募債を発行することで、ウクライナの人道支援を行う機関へ当行より発行額の 0.1% 相当額 の寄附が行われ、お客さまの資金調達と現地の難民支援に向けた活動を同時に実現できる 仕組みとなっています。

この侵攻が平和的に解決され、全ての人々が、家族とともに過ごし、子どもたちの笑顔が溢れる平穏な日々が一日も早く訪れることを心から願います。

記

3月25日発行分 十六銀行の保証付私募債(合計:1件 100百万円)

発行企業	代表者	所在地	
	業種	発行額(百万円)	期間(年)
	寄贈先		
株式会社太平タイヤ	松井 重幸	愛知県名古屋市中川区富田町包里 東亥寅新田1227番地の1	
	タイヤ販売業	100	7
	日本赤十字社		

発行企業の概要

株式会社太平タイヤ https://www.taihei-tire.co.jp/		
愛知県名古屋市中川区富田町包里東亥寅新田1227番地の1		
松井 重幸		
タイヤ販売業		
3百万円		
1,222百万円(2023年8月期)		
69名		
名古屋市中川区で自動車タイヤの販売・取付を行っております。中		
古タイヤをメインに、ホイールも多数取り扱っており、商品の品揃えが		
豊富で、お値打ちに販売しております。		

以 上

【本件ご照会先:経営企画部 広報・IR室 TEL 058-266-2511】